o

Porec

Turisticka zajednica Grada Poreca

Zemlja
Country

Njemacka
Slovenija
Austrija
Ceska

ltalija
Hrvatska
Svicarska
Nizozemska
Poljska
Madarska
Ukrajina
Belgija
Slovacka
Srbija

BiH

Danska
Rusija
Makedonija
Ujed. Kraljev.
Rumunjska
Francuska
Svedska
Kosovo
Turska
Bugarska
SAD

Ostale azijske zemlje
Albanija
Norveska
Australija
Kazahstan
Letonija
Spanjolska
Lihtenstajn
Bjelorusija
Ostale africke zemlje
Crna Gora
Estonija
Litva
Portugal
Ostale euro.zemlje
Luksemburg
Brazil
Kanada
Grcka

Cipar

Finska
Ost.zem.Sj. Amerike

Ost.zem.Juz. i Sr. Am.

Izrael

DOLASCI | NOCENJA TURISTA U PORECU PO ZEMLJAMA PORIJEKLA

Dolasci 2020
Arrivals

20.655
9.864
8.691
3.860
3.317
2.961
2.576
1.859
2132
1.581

841
792
859
582
723
474
312
273
290
263
258
197
183
101
64
79
76
42
33
33
42
28
54
23
22
24
21
22
22
23
22
24
18
18
18
6
11
9
12
14

01.07.2020. - 31.07.2020.

Dolasci 2019
Arrivals

22.972
12.157
21.997
4.745
9.672
3.506
2.526
5.090
2.731
5.281
2.059
1.846
2.904
1.326
1.225
1.225
4225
233
3.922
756
887
1678
69
67
72
627
74
25
880
189
44
43
262
37
183
61

129
75
54
68
26
60

202
24

216

42
155

Indeks

90
81
40
81
34
84
102
37
78
30
41
43
30
44
59
39
7
17

35
29
12
265
151
89
13
103
168

17
95
65
21
62
12
39
11
17
29
43
32
92
30

75
67

150
29

Nocenja 2020 Nocenja 2019

Nights

172.737
73.579
50.616
25.559
17477
17.101
16.412
15.483
14.029

8.358
6.961
6.161
5.231
4.853
4.808
3.101
2.696
2.148
1.741
1.412
1.387
1.342
ez
477
424
421
402
333
285
274
274
256
237
197
183
151
150
149
117
116
112
108
96

95

94

75

74

73

64

59

Nights

206.327
113.115
129.393
34.810
52.766
25.642
16.364
36.087
20.117
28.747
19.208
13.411
18.414
11.108
8.847
8.503
48.702
2.742
28.129
4.081
4.151
10.063
529
323
360
2.202
408
346
7.073
831
334
356
678
339
1.408
377
276
563
545
243
381
172
230
1.000
84

105
1.029
32

129
621

Indeks

84
65
39
73
33
67
100
43
70
29
36
46
28
44
54
36

78

35
33
13
178
148
118
19
99
96

33
82
72
35
58
13
40
54
26
21
48
29
63
42
10
112
71

228
50
10

24%
13%
15%
4%
6%
3%
2%
4%
2%
3%
2%
2%
2%
1%
1%
1%
6%
0%
3%
0%
0%
1%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
1%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



Tajland Thailand 8 18 44 52 66 79 0%
Maroko Marocco 9 10 90 49 43 114 0%
Irska Ireland 9 372 2 46 2.892 2 0%
Japan Japan 8 52 15 37 113 33 0%
Ostalo Oceanija Other Oceania 3 4 75 25 25 100 0%
Meksiko Mexico 5 19 26 15 67 22 0%
Argentina Argentina 3 48 6 12 183 7 0%
Koreja Korea Republic 6 90 7 12 164 7 0%
Novi Zeland New Zeland 2 94 2 11 297 4 0%
Cile Chile 2 20 10 7 57 12 0%
Indonezija Indonesia 2 10 20 7 35 20 0%
Indija India 3 16 19 6 81 7 0%
Ujedinjeni Ar. Emirati UAE 0 1" 0 5 33 15 0%
Tunis Tunisia 1 1 100 3 7 43 0%
Tajvan, Kina Taiwan, China 0 6 0 2 7 29 0%
Hong Kong, Kina China 0 5 0 0 18 0 0%
Island Iceland 0 51 0 0 287 0 0%
Jordan Jordan 0 1 0 0 2 0 0%
Juznoafricka Republika South Africa 0 14 0 0 101 0 0%
Katar Qatar 0 0 0 0 0 0 0%
Kina China 0 120 0 0 306 0 0%
Kuvajt Kuwait 0 0 0 0 0 0 0%
Makao, Kina Macau, China 0 0 0 0 0 0 0%
Malta Malta 0 5 0 0 44 0 0%
Oman Oman 0 0 0 0 0 0 0%

Datum :03.08.2020.



